10 Y con toda expressiõ, y declaracion de dichos tres requisitos, Andreolo en la Controversia 433. num. 21. 22. y 26. y en la Controversia 69. num. 24. cuyas palabras quedan transcritas en los num. 132. y 133. Y la Rota Romana en la Decision 121. num. 2. y 279. à num. 1. & 286. à num. 1. part. 15. recent. recitadas en los num. 134. 135. y 136. de dicha Alegacion. A los quales se añaden Rota post Torre in tract. de Majorata decis. 49. num. 20. & 21. & post tract. de pactis decis. 167. nu. 11. & decis. 101. num. 8. 9. & 10. Cardinal. de Luca de fideicom. discurs. 196. num. 3. & discurs. 197. num. 5. ibi: *Tū etiam ex generali Cõclusionẽ in Rota, & Curia, quotidiana, qua nihil frequentius, vt Fideicommissarius possessor non sit heredi legitimus Contradictor, nisi copulativè concurrentibus tribus vulgaribus requisitis, insinuat* Discursu precedenti. Primò scilicet, quòd fideicommissum sit omnino certum; Secundo, quòd certum sit nullas competere Detractiones; quarum sola possibilitas sufficit; Et tertio, quòd possessio non sit vitiosa, &c.

11 Y doctamente lo dize Cesar Argelo en su tratado de legitimo Contradictore, en terminos de la misma Ley final Cod. de Edict. Divi Adrian. tollen. quast. 10. art. 9. num. 125. ibi: *Receptissima enim est omnium sententia, fideicommissarium, quàmvis justè possidentem, & continuò de jure suo docentem, & quàmvis fideicommissum sit clarum, & apertum, neque aliquo modo in dubium revocetur, aut revocari possit, non esse legitimum Contradictorem, ubi sunt faciendæ aliquæ Detractiones, ita vt regula ex textu nostro sapiens repetita limitationem recipiat in fideicommissario, aliqua Detractione supposita, ita Baldus in l. 1. num. 3. Cod. quorum legat. Castrens. in l. nostra num. 13. ubi aperitè ait, Fideicommissarium quidem justè possidentem, & paratum in continenti docere de jure suo, esse legitimum Contradictorem regulariter, id tamen limitandum, quando ALIQUID est detrahendum, Alexander, &c.*

Et num. 150. in additione, ibi: Itaque vera illa est Maxima juris, Fideicom-

*illa requiruntur vt fideicommissarius in conce-
muntio. lo vt fideico-
muntio. lo vt claru, unde
quod obijci non potest.
vt vt fideicommissarius
pro occupaverit possit
ne viciosa non sit.
vt vt dicit gravato
non competant debita
chony*

*ve sig. adl.
fu. Cod. de ed.
D. H. 101. 109.
245 n. 43*

652
4
commissarium non esse legitimum Contradictorem, quando heres consequi debet ALI QUID ex bonis ab eo possessis, secus si NIHIL detrabere debeat. Y despues de aver alegado muchos Doctores, concluye diziendo: Qui omnes consentiunt in hoc, nepe, quod Fideicommissarius teneatur restituere hereditatem, quam possidet, etiam sine vitio, heredi, vel heredi heredis, ut detrabenda detrabat, sive Trebellianicam, sive Legitimam, sive ex alienum, & similia.